
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛЕКСЕЕВО-ТУЗЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА                                                                                                                               

(МБОУ «АЛЕКСЕЕВО-ТУЗЛОВСКАЯ СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

от  «12»   сентября  2022 г.                                                                           № 71 
сл. Алексеево-Тузловка 

                      
О создании Штаба воспитательной работы 

На основании реализации федерального проекта «Патриотического 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, 

в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни 

    

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «Алексеево-Тузловская 

СОШ» (далее - ШВР); 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1); 

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2); 

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 3); 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                          Г.П. Лысенко 
 

Приказ подготовила: 

зам.директора по ВР  

Ширина Т.Н.  

8(86340)25-7-46 

 

С приказом  №  71  от «12» сентября  2022г. ознакомлены: 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



 


		2023-01-13T12:38:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЕКСЕЕВО-ТУЗЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




